Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-002
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saae.aguasdelindoia.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 016/2025, Registro de Preços para eventuais

aquisições de diversos tipos e medidas de pneus novos, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme especificações constantes no Anexo IV Termo de Referencia, empresas

vencedoras: RAVI E-COMMERCE LTDA CNPJ: 52.954.144/0001-80 , vencedora dos

itens: 1,2,8,16,17,20,21,22,27,31,33,34,35,36 e 38 valor total R$ 44.008,76 (quarenta e

quatro mil, oito reai e setenta e seis centavos), empresa ZEUS COMERCIAL LTDA CNPJ:

34.840.358/0001-44, vencedora dos itens: 3,5,6,7,10,11,12,13,14,15,18 e 19 no valor total

de R$ 61.293,00 (sessenta e um mil, duzentos e noventa e três reais), empresa MAGBA

E-COMMERCE LTDA, CNPJ: 55.695.599/0001-17, vencedora dos itens: 9,24,25,28,29,30

e 32, no valor total de R$ 46.858,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e oito

reais) e a empresa: PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ: 06.880.642/000109,

vencedora dos itens: 26 37, no valor total de R$ 3.109,80 (três mil, cento e nove reais e

oitenta centavos).

             Determino a convocação das empresas vencedoras para a assinatura da ATA de

Registro de Preços ou termo equivalente.

 Publique-se.

Águas de Lindóia, 13 de outubro de 2025

_________________________________
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente